
Periode Januari 2025

Satuan Kerja :

LAPORAN REALISASI SP2D TA 2025

401664

Realisasi TA 2025

%

MAHKAMAH SYAR'IYAH LHOK SEUMAWE

Periode Ini s.d. Periode

SISA
ANGGARANLock PaguUraian

Hal 1 dari 2

Periode Lalu

Per Program; Kegiatan; Output; SubOutput; Komponen; SubKomponen;

01Unit Organisasi BADAN URUSAN ADMINISTRASI

005Kementerian : MAHKAMAH AGUNG

Pagu Revisi

154,712,000 324,186,714 3,479,167,2868.19 %JUMLAH SELURUHNYA 0 324,186,7143,958,066,000

Program Dukungan Manajemen 324,186,714 3,479,167,2863,958,066,000 8.19 %WA 0 324,186,714154,712,000

WA.1071 Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung 126,750,000 0126,750,000 100.000 126,750,0000

EBB Layanan Sarana dan Prasarana Internal 126,750,000 0126,750,000 100.000 126,750,0000

EBB.951 Layanan Sarana Internal 126,750,000 0126,750,000 100.000 126,750,0000

053 Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran 126,750,000 0126,750,000 100.000 126,750,0000

053.0A Fasilitas Perkantoran 126,750,000 0126,750,000 100.000 126,750,0000

WA.6986
Dukungan Manajemen Administrasi Kesekretariatan Pengadilan Tingkat
Banding dan Tingkat Pertama

197,436,714 3,479,167,2863,831,316,000 5.15 %0 197,436,714154,712,000

EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 197,436,714 3,478,867,2863,831,016,000 5.15 %0 197,436,714154,712,000

EBA.962 Layanan Umum 0 700,000700,000 0.00 %0 00

051 Dukungan Manajemen Non Operasional Pengadilan 0 700,000700,000 0.00 %0 00

051.0A Barang Ekstrakomptabel 0 700,000700,000 0.00 %0 00

EBA.994 Layanan Perkantoran 197,436,714 3,478,167,2863,830,316,000 5.15 %0 197,436,714154,712,000

001 Gaji dan Tunjangan 187,076,714 2,273,788,2862,460,865,000 7.60 %0 187,076,7140

001.0A Pembayaran gaji dan tunjangan 187,076,714 2,273,788,2862,460,865,000 7.60 %0 187,076,7140

002 Operasional dan Pemeliharaan Kantor 10,360,000 1,204,379,0001,369,451,000 0.76 %0 10,360,000154,712,000

002.0A KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN 3,460,000 495,427,000653,599,000 0.53 %0 3,460,000154,712,000

002.0B LANGGANAN DAYA DAN JASA 0 168,110,000168,110,000 0.00 %0 00

002.0C PEMELIHARAAN KANTOR 6,900,000 319,690,000326,590,000 2.11 %0 6,900,0000

002.0D PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR 0 87,517,00087,517,000 0.00 %0 00

002.0F KONSULTASI KE PUSAT / TINGKAT BANDING 0 28,335,00028,335,000 0.00 %0 00

002.0G HAK KEUANGAN DAN FASILITAS HAKIM 0 105,300,000105,300,000 0.00 %0 00

EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 0 300,000300,000 0.00 %0 00

EBD.953 Layanan Pemantauan dan Evaluasi 0 300,000300,000 0.00 %0 00

051 Layanan Pemantauan dan Evaluasi 0 300,000300,000 0.00 %0 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir
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Periode Ini s.d. Periode
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ANGGARANLock PaguUraian

Hal 2 dari 2

Periode Lalu

Per Program; Kegiatan; Output; SubOutput; Komponen; SubKomponen;

01Unit Organisasi BADAN URUSAN ADMINISTRASI

005Kementerian : MAHKAMAH AGUNG

Pagu Revisi

051.0A Dokumen Pemantau dan Evaluasi 0 300,000300,000 0.00 %0 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir


